明治用水土地改良区　理事長　殿

総代

住　所

氏　名 印

電　話

　次のとおり、水路巡視等を実施しましたので報告します。

１．地　区　名

２．実施年月日 １回目  令和　　　年　　　月　　　日

２回目  令和　　　年　　　月　　　日(予定日可)

３．実施内容（実施項目に レ を記入して下さい）

○開 水 路 ・水路巡視

・配水調整のための操作

・利水調整連絡

・小用水の簡易な修理

○管 水 路 ・水路巡視

・配水調整のための操作

・利水調整連絡

・排泥作業

４．その他実施した事項（ ）

水 路 巡 視 等 実 施 報 告 書

令和　　　年　　　月　　　日